

证券代码: 300383

证券简称: 光环新网

公告编号: 2015-110

北京光环新网科技股份有限公司 关于控股股东部分股权质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京光环新网科技股份有限公司(以下简称"公司")近日接到控股股东北京百汇达投资管理有限公司(以下简称"百汇达")关于其所持有的本公司部分股权质押变化情况的通知,具体事项如下:

2015年11月11日,百汇达将其持有的本公司有限售条件股份31,060,000股质押给国都证券股份有限公司,并已于2015年11月11日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了股权质押登记手续,质押期限自2015年11月11日起至双方办理解除质押登记手续之日为止。

2015年11月18日,百汇达将其质押给北京海淀科技金融资本控股集团股份有限公司的本公司有限售条件股份15,000,000股(含红利,转增前为7,500,000股)解除质押,并已于2015年11月18日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了解除股权质押登记手续。

2015年11月18日,百汇达将其质押给洛阳银行股份有限公司郑州分行的本公司有限售条件股份22,800,000股(含红利,转增前为11,400,000股)解除质押,并已于2015年11月18日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了解除股权质押登记手续。

截至本公告日,百汇达共持有公司股份 256,000,000 股,占公司总股本的 46.90%;累计质押股份 187,730,000 股,占其所持有公司股份的 73.33%,占公司总股本的 34.40%。



特此公告。

北京光环新网科技股份有限公司董事会 2015年11月19日